
令和５年５月吉日 

 

会員 各位 

 

 

                           岐阜県立岐阜農林高等学校 

同窓会 会長 大西 隆 

 

 

【令和５年度】同窓会総会、講演会、懇親会の開催について（お知らせ） 

 

 拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は本校同窓会の事業に対し、格別なるご理解とご協力をいただきまして心より感謝い

たします。 

日常生活を一変させた新型コロナウイルス感染症の影響により、この数年間は同窓会総会

も同窓会役員総会として開催してきました。さらに懇親会については、皆様の健康と安全、

そして、生命を守ることを最優先に考え、やむを得なく「中止」としてきました。 

今年度は、下記の要領で同窓会総会、講演会、懇親会を開催する運びとなりましたので、

ご案内いたします。 

テーブルを囲み旧交を温める、卒業年度を超えて同窓生と直接交流するという機会の有難

さや喜びを改めて感じていただきたいと思います。懇親会では、お楽しみの企画のビンゴゲ

ームや一緒に挑戦できる企画を準備しており、世代を超えて交流しながら楽しい時間をご提

供できればと考えております。また、若い世代の方々に多くご参加頂きたいという願いを込

めて、２０代の参加会費を抑える予定でいます。多くの先輩方と交流できる良い機会ですの

で、若い世代の皆さんにも是非会場に足を運んで頂ければと願っております。 

今後は８月上旬までに、はがきと新聞広告（岐阜新聞）によるご案内を、８月下旬までに

は順次往復はがきによる出欠希望のご案内を予定しています。 

 皆様のご参加を、心よりお待ちしております。 

                                     敬 具  



記 

 〇同窓会総会・講演会・懇親会 

  日  時：令和５年１０月７日（土） 

       １５：００～ 受付   １５：３０～ 同窓会総会 

       １６：００～ 講演会  １７：００～ 懇親会 

テーマ「ゼロからの出発～日本一へ」岐阜農林高校時代の学び  

        講演者：岐阜女子高等学校バスケットボール部監督 安江満夫 氏 

 

  会   場：ホテルグランヴェール岐山  岐阜市柳ケ瀬６丁目１４番地 

  会  費：３０代以上 ６，０００円 

２０代は  ４，０００円 

  世 話 人：平成１０年３月卒業生（平成 ９年度卒業生） 

  （予定） 平成１１年３月卒業生（平成１０年度卒業生） 

        平成３０年３月卒業生（平成２９年度卒業生） 

              平成３１年３月卒業生（平成３０年度卒業生） 

     ※本来、前厄を迎えた卒業生、成人式を迎えた卒業生の代表が総会世話人とな 

りますが、新型コロナウイルス感染症により懇親会が開催できなかったため、    

今後当面の間は、毎回２学年分ずつ開催していきます。 

◇当日も受付しております。 

◇お車でのご来場はご遠慮ください。 

                       岐阜農林高等学校同窓会事務局 

◇お知らせ◇（今後の世話人の予定） 

 ※毎年同窓会総会は原則、１０月の第一土曜日に開催しております。 

〇令和６年度世話人予定 令和６年１０月５日（土）１５：００～受付 

平成１２年３月卒業生（平成１１年度） 平成１３年３月卒業生（平成１２年度） 

   令和 ２年３月卒業生（令和 元年度） 令和 ３年３月卒業生（令和 ２年度） 

〇令和７年度世話人予定 令和７年１０月４日（土）１５：００～受付 

平成１４年３月卒業生（平成１３年度） 平成１５年３月卒業生（平成１４年度） 

   令和 ４年３月卒業生（令和 ３年度） 令和 ５年３月卒業生（令和 ４年度） 


